
ZARZĄDZENIE NR 32.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) ochrony i promocji zdrowia – zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) ochrony i promocji zdrowia – poradnictwo w zakresie zdrowia psychicznego dla dzieci, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) ochrony i promocji zdrowia – zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od narkotyków i uzależnień 
behawioralnych dla dzieci i młodzieży z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) ochrony i promocji zdrowia – profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację 
zdrowotną, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) polityki społecznej - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 
rewitalizację poprzez wspieranie samoorganizacji społecznej oraz integracyjnych, oddolnych inicjatyw 
społecznych o charakterze rekreacyjno-sportowo-kulturalnym na osiedlach i podwórkach, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) kultury fizycznej i sportu – wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz 
wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszego zarządzenia;

8) edukacyjnej opieki wychowawczej – działalność na rzecz dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie w Ełku 
placówek wsparcia dziennego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) pomocy społecznej – zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych w formie schroniska, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia;

10) pomocy społecznej – zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych w formie ogrzewalni, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia – zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży i dorosłych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.16.2019 128213 Fundacja Human "Lex" Instytut Streetworking jako element profilaktyki systemowej 14 000,00 zł
2.

524.2.32.2019 128630 Fundacja "OTUlony w nadzieję..." Rozwijaj się - dbaj o zdrowie 26 000,00 zł
Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia – poradnictwo w zakresie zdrowia psychicznego dla dzieci

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.18.2019 130408 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
z Autyzmem "Impuls"

Specjalistyczne świadczenia lekarza psychiatry dla dzieci 
i młodzieży pochodzących z rodzin z problemem 
alkoholowym z terenu miasta Ełku na rok 2019, część V

50 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia – zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od narkotyków i uzależnień behawioralnych dla dzieci i młodzieży 

z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.7.2019 126422 Fundacja Ełckie Centrum Sportu Judo i Brazylijskie Jiu Jitsu jako pozytywna alternatywa dla 
stresu i uzależnienia

1 920,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85153, par. 2360; PUMA: 910001

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia – profilaktyka zdrowia poprzez promocję zdrowego trybu życia, edukację zdrowotną

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania 
publicznego

Kwota dotacji

1.
524.2.15.2019 127798 Ełckie Stowarzyszenie Kobiet z Problemami 

Onkologicznymi "Amazonki"
Idź naprzód - oczekiwania spełnione 20 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu polityki społecznej - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz rewitalizację poprzez wspieranie samoorganizacji 

społecznej oraz integracyjnych, oddolnych inicjatyw społecznych o charakterze rekreacyjno-sportowo-kulturalnym na osiedlach i podwórkach

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.2.2019 127101 Stowarzyszenie "Srebrne Pokolenie" w Ełku Pora na seniora 5 000,00 zł
Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.27.2019 129428 Fundacja Nowoczesny Konin Zabytkowo i klockowo - warsztaty architektury 
sakralnej miasta Ełk dla dzieci. Edycja II

2 600,00 zł

2.
524.2.29.2019 126647 Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem  

Świętego Jana Apostoła i Ewangelisty 
w Ełku

Warsztaty Liturgiczno-Muzyczne 3 000,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury fizycznej i sportu – wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz wspieranie organizacji różnorodnych 

form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.1.2019 126452 Klub Sportowy Thor Szkoła Walki Idziemy po złoto II  15 500,00 zł
2.

524.2.4.2019 128770 Stowarzyszenie Przystań-Szeligi-Buczki Extraliga.pl 8 000,00 zł
3.

524.2.8.2019 127686 Fundacja Ełckie Centrum Sportu Mazury Kids Brazilian Jiu Jitsu Open 10 000,00 zł
4.

524.2.10.2019 127765 Uczniowski Klub Sportowy "Junior" Zajęcia z Juniorem 3 500,00 zł
5.

524.2.12.2019 127758 Ełcki Klub Turystyki Kwalifikowanej 
"Aktywni"

Aktywni sportowo i turystycznie 5 000,00 zł

6.
524.2.13.2019 126449 Klub Judo Shamo Ełk Sport szansą dla młodych 10 000,00 zł

7.
524.2.20.2019 129214 Ludowy Uczniowski Klub Kolarski 

w Ełku
Szkółka kolarska przy Szkole Podstawowej nr 
3 w Ełku

5 000,00 zł

8.
524.2.21.2019 130572 Stowarzyszenie Novo Capoeira Ełk Capoeira - szkoła walki - gra taniec - rozwijamy 

pasje
4 500,00 zł

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



9.
524.2.33.2019 131782 Fundacja Dystans Ełk tu biegam  14 500,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej – działalność na rzecz dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie w Ełku placówek wsparcia dziennego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.17.2019 128260 Fundacja Human "Lex" Instytut Centrum Młodego Człowieka 15 000,00 zł
2.

524.2.31.2019 128271 Fundacja "OTUlony w nadzieję..." Pomoc dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych, 
zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez 
pracę z dziećmi i ich rodzinami w ujęciu 
systemowym

30 000,00 zł

3.
524.2.3.2019 127747 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Warmińsko-Mazurski Oddział Miejski 
w Ełku

"Daj sobie szansę" - świetlice środowiskowe 
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Ełku

34 000,00 zł

Dział: 854, Rozdział: 85407, par. 2360; PUMA: 914009

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu pomocy społecznej – zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych w formie schroniska

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.43.201
9

128545 Caritas Diecezji Ełckiej Schronisko im. Św. Ojca Pio 120 000,00 zł

2.
524.2.53.201
9

133340 Stowarzyszenie "Monar" Zapewnienie gotowości do przyjęcia osób bezdomnych 
z terenu Ełku w 2019 roku

120 000,00 zł

Dział: 852, Rozdział: 85295, par. 2360; PUMA: 914005

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 32.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu pomocy społecznej – zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych w formie ogrzewalni

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

524.2.44.201
9

129472 Caritas Diecezji Ełckiej Ogrzewania im. Św. Ojca Pio 50 000,00 zł

Dział: 852, Rozdział: 85295, par. 2360; PUMA: 914005

Id: EAB066D1-D3E3-402F-9BE5-5EA2C7859E75. Podpisany Strona 1




